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Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

3. Zaplanowanie budżetu RO na żOL9 r.i

4. Ocena ].1. Pikniku lntegracyjnego

5, Sprawy bieżące i wolne wnioski

6, Zamknięcie posiedzenia

t. Przewodniczący RO 21 Witold Morawski powitał uczestników XlX sesji, przekazał listę

obecności i na jej podstawie stwierdził kworum.

Przewodniczący RO Z]- Witold Morawski poinformował o modyfikacji ostatecznej wersji

protokołu z XVlll sesji RO w zakresie poprawek dotyczących literówek w zapisie imion, a

następnie poddał pod głosowanie protokół z XVllI sesji RO. Protokół został przyjęty

jednogłośnie (B głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się).

Przewodniczący RO Z1 Witold Morawski odczytał treść Uchwały nr XIX/Lż/L8 w sprawie

rozdysponowania środków finansowych przeznaczonych na działalność Osiedla Z1 na

2OL9 r, CałoŚĆ kwoty, tj. 4860 zł zaplanowano na organizację Xll pikniku integracyjnego

osiedla Z]",

W międzyczasie na posiedzenie przybyli radniAgnieszka Bizacka i Wojciech Derej.

Uchwała nr xlx/Lż/I8 została przyjęta jednogłośnie (10 głosów 7d, 0 przeciw,

0 wstrzymujących się).

W kolejnym punkcie sesji radni poddali ocenie Xl piknik integracyjny osiedla Zl, W
pikniku wzięło udział 232 osoby, w tym 57 dzieci. Radni w większości uznali, że Xl piknik

nie byt zorganizowany zgodnie z planem. PrzewodniczącaZarządu Osiedla Zl Aleksandra

Tychy, 04.09.201-8r.
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protokół z zenia Rady Osiedla Z1- w dn. 04.09.2018r. godz, 19.00

Rady Osiedla,

przyjęcie uchwały w tej sprawie
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Spisak-Golemo poinformowała o niedociągnięciach firmy odpowiedzialnej za

przeprowadzenie pikniku, w tym: problemach ze sprzętem nagłaśniającym czy jakością

sprzętu do dyspozycji dzieci (tzw. zamek dmuchaniec). Radna M. Walędzińska-Półtorak

zwróciła Ljwagę na problemy z odzyskaniem odpowiedniej liczby pustych pojemników po

piwie, które dostarczyła Kompania Piwowarska S,A., a z których powinna rozliczyć się

firma obsługująca piknik. Radni rekomendowali aby w przyszłości szukać także

konkurencyjnej firmy obsługującej piknik, a jeśli miała by pozostać obecna to dopiero po

szczegółowych ustaleniach zapisanych w umowie i dokładnym rozliczeniu wykonania

obsługi przed wypłatą wynagrodzenia przez MCK.

Jednocześnie Radni postanowili zebrać i przekazać kwotę 200 zł na rzecz Fundacji

Rozwoju i lntegracji ,,Multilntegra" za pomoc i zaangażowanie w organizacji pikniku,

5. W sprawach bieżących i wolnych wnioskach przewodniczący RO 21_ poinformował o

konieczności monitorowania kwestii braku ogrodzenia na placu zabaw dla dzieci,

zgłoszenia uszkodzenia jednego z progów zwalniających na ul. Zbożowej. W dyskusji

radni zgodzili się z wnioskami Przewodniczącego/ dodatkowo radny Adam Hirsekorn

poinformował o pracach prowadzonych przez MZBM nad wytycznymi dotyczącymi zasad

przechowywania drewna kominkowego w pobliżu posesji,

6. Na tym posiedzenie RO zamknięto.

Przewodnicząc ady Osiedla ,,Z1"

fir,"uĘ
witold Morawski
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